ДОГОВОР №36541 ООО «ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ АНЭКС»

105120, город Москва, Андроньевская площадь, дом. 6 строения  2
Стороны:

Общество с Ограниченной Ответственностью «ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ АНЭКС», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице генерального директора Бортич Андрей Валерьевич, действующего на основании

Устава, и граждан(ина/нки) Российской Федерации

   (паспорт серии номер  , выдан

код подразделения ), именуемый в дальнейшем «Заказчик» - заключили настоящий договор

возмездного оказания услуг о нижеследующем.

1. Предмет договора.

1.1. Предметом договора являются принимаемые в интересах «Заказчика», на основании его

заявления от         16.01 2023 года: обязательства «Исполнителя» оказать «Заказчику»

комплекс услуг, необходимых для возврата от мошеннических организаций, компаний и

физических лиц денежных средств «Заказчика», обеспечение возврата (зачисления) на

счета «Заказчика» указанных денежных средств.

1.2. Полный перечень услуг «Исполнителя», оказываемых «Заказчику», приведен в

Приложении № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего договора.

1.3. Настоящий договор является возмездным. За выполнение пунктов 1.1. и 1.2. договора в

полном объеме и достижение поставленной цели, «Заказчик» выплачивает

«Исполнителю» вознаграждение (комиссию) в размере 12 % (двенадцать процентов) от

зачисленных на счета «Заказчика» (возвращенных ему) денежных средств.

2. Полномочный представитель «Исполнителя».

2.1. «Исполнитель» назначил своим представителем Демидова Виктора Васильевича , который

уполномочен на ведение им переговоров с «Заказчиком», на получение от него

необходимой информации, обсуждение возникших у сторон проблем, а также на

получение на свой электронный адрес «vd001693@gmail.com

Подпись    Дата  года

3. Реквизиты сторон:

«Заказчик»  «Исполнитель»

Ф.И.О

  Общество с ограниченной ответственностью

« ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «АНЭКС »

Страна:   Страна:

Российская Федерация

Адрес

регистрации:

 Юридический адрес:

105120, город Москва, Андроньевская пл., д. 6 стр. 2

Почтовый адрес:   Почтовый адрес:

105120, город Москва, Андроньевская пл., д. 6 стр. 2

Паспорт серия

Выдан

Код

подразделения

   №

г.

ОГРН: 1157746648950

ИНН:7709463523

КПП:770901001

Телефоны:

Телефоны: +7(499)7031452

Адрес электронной почты:  Адрес электронной почты: vd001693@gmail.com

(Почта сопровождающего менеджера)

«Заказчик»  Директор:  Бортич Андрей Валерьевич

Подпись

Приложение № 1

Перечень оказываемых услуг и расчет-обоснование цены договора

1. Описание услуги и размер фиксированного платежа:

Подпись

Информационные, консультационные, исполнительные и аналитические услуги в отношении возврата

средств, потерянных в результате работы с инвестиционными компаниями, в том числе:

 Запрос необходимых документов и пояснений от Заказчика (до 5 рабочих дней со дня получения

договора)

 Анализ полученной информации (сортировка и группировка данных по всем документам и иным

материалам, полученным от «Заказчика» – до 3 рабочих дней с момента получения документов и

прочих требуемых материалов)

 Претензионная работа (написание претензии от имени Заказчика-до 5 рабочих дней)

 Написание заявлений о спорных операциях, совершенных с использованием пластиковой карты, от

имени «Заказчика» (до 10 рабочих дней с момента получения всех запрашиваемых у «Заказчика»

документов)

 Перевод заявлений о спорных операциях, совершенных с использованием пластиковой карты, от

имени «Заказчика» (1 рабочий день)

 Информационные услуги (информирование «Заказчика» о ходе оказания услуг до момента получения

денежных средств «Заказчиком» на свой банковский счет или получения ответа от Банка, или закрытия

производства по заявлению «Заказчика» о спорных операциях, совершенных с использованием

пластиковой карты, Банком, но не более 6 месяцев со дня получения всех необходимых документов от

«Заказчика»)

 По согласованию с «Заказчиком» и при наличии соответствующей Доверенности составлять,

подписывать и подавать претензии, заявления, запросы и иные документы от лица Заказчика; получать

корреспонденцию, адресованную «Заказчику»; отвечать на запросы и требования, адресованные

Заказчику; получать выписки по банковским счетам Заказчика.

Итого к оплате фиксированный платеж: 0 (ноль) рублей 00 коп.

2. Комиссия за оказанные услуги составляет 10% (десять процентов) от суммы денежных средств, полученных

Заказчиком на

свой банковский счет или другие платежные реквизиты Заказчика в результате оказания услуг «Исполнителем»,

включая: денежные средства, полученные

«Заказчиком» в результате выполнения банком или иной третьей стороной условий мирового соглашения,

заключенного Исполнителем от лица «Заказчика» при согласии

«Заказчика».

Директор / Бортич Андрей Валерьевич

Подпись    Дата  года

	Приложение № 1